
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
     

 17 июня 2015 г.  

 

№ 666 

Экз._ 
 
 
О внесении изменений в 
постановление Администрации 
муниципального образования 
«Инзенский район» от 
24.02.2015 № 209 
 
 

 

 

   

 

 В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим 

законодательством,  

      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 24.02.2015 № 209 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие жилищно- коммунального хозяйства 

муниципального образования «Инзенский район» на 2015-2018 гг.»: 

1.1. Изложить в пункте 1.3. «Сроки и этапы реализации муниципальной 

программы» слова  «Перевод котельных № 8, 9, 11, и котельной №3 г. Инза 

на газовое оборудование» в следующей редакции: «Техническое 

перевооружение сети газораспределения для газоснабжения котельной №3 по 

адресу: Ульяновская область, г.Инза, ул.Шоссейная,81(перевод котельной 

№3 г.Инза на газовое топливо), перевод котельных № 8, 9, 11 г. Инза на 

газовое топливо».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

 

 Глава администрации района                                                       О.В. Мидленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Воронина Ю.С. 
2-56-87  


